
入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

番 号 －

事 業 名 令和４年度（町単）仁淀川町避難所環境整備事業（発電機購入）

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時００分から

設計金額 1,156,000 円(税抜)

予定価格 1,156,000 円(税抜)

最低制限価格 無　　　

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回
順
位

株式会社藤島 辞　退

落　札

株式会社中村防災サービス 1,140,000 3

株式会社クロイワ 890,000 1

さくらま百貨店 辞　退

株式会社大一林組 辞　退

株式会社上岡工務店 辞　退

大原商店・吾川スポーツ 1,080,000 2



納 入 場 所 仁淀川町大崎

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時００分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

番 号 －

事 業 名 令和４年度（町単）仁淀川町避難所環境整備事業（発電機購入）

実績のある業者を指名した



入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和４年度（町単）大崎診療所 進入路拡幅・駐車場整備工事

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時０５分から

設計金額 2,310,000 円(税抜)

予定価格 2,310,000 円(税抜)

最低制限価格 2,079,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回
順
位

栄宝生建設株式会社 2,190,000 1 落　札

有限会社林土建 2,300,000 4

株式会社大一林組 辞　退

株式会社不二土木 2,270,000 3

株式会社上岡工務店 辞　退

有限会社品原建設 辞　退

有限会社大谷組 2,195,000 2



工 事 場 所 仁淀川町大崎

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時０５分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和４年度（町単）大崎診療所 進入路拡幅・駐車場整備工事

町内業者



入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和3年度(繰越)林道改良事業 林道成川樫山線改良工事

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時１０分から

設計金額 2,880,000 円(税抜)

予定価格 2,880,000 円(税抜)

最低制限価格 2,592,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回
順
位

有限会社森岡工務店 2,730,000 2

落　札

株式会社越知舗道 2,736,000 4

大旺新洋株式会社　高知土木本店 2,592,000 1

高知県道路補修株式会社 2,880,000 7

土佐新高建設株式会社 2,850,000 6

株式会社和泉工業 2,740,000 5

栄宝生建設株式会社 2,730,000 2



工 事 場 所 仁淀川町成川

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時１０分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和3年度(繰越)林道改良事業 林道成川樫山線改良工事

実績のある業者を指名



入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和3年度(繰越)林道改良事業 林道下土居桧谷線改良工事

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時１５分から

設計金額 2,330,000 円(税抜)

予定価格 2,330,000 円(税抜)

最低制限価格 2,097,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回
順
位

有限会社森岡工務店 2,220,000 4

落　札

株式会社越知舗道 2,213,500 3

大旺新洋株式会社　高知土木本店 2,097,000 1

高知県道路補修株式会社 2,330,000 7

土佐新高建設株式会社 2,300,000 5

株式会社和泉工業 2,300,000 5

栄宝生建設株式会社 2,210,000 2



工 事 場 所 仁淀川町竹ノ谷

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時１５分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和3年度(繰越)林道改良事業 林道下土居桧谷線改良工事

実績のある業者を指名



入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名
令和4年度 林道災害復旧事業 林道舟形線(地すべり災害(R3.8.8～R4.9.20)・1号箇所)(4年発
生)災害復旧工事

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時２０分から

設計金額 24,980,000 円(税抜)

予定価格 24,980,000 円(税抜)

最低制限価格 22,482,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回
順
位

株式会社晃立 22,482,000 1

株式会社和泉工業 22,482,000 1
心得第１５条
落　札

株式会社大一林組 24,900,000 5

栄宝生建設株式会社 22,482,000 1

株式会社上岡工務店 22,482,000 1





工 事 名 令和４年度　仁淀川町石井野地区飲料水供給施設整備工事

入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

予定価格 1,970,000 円(税抜)

最低制限価格 1,773,000 円(税抜)

入札担当者 大石浩平

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時２５分から

設計金額 1,970,000 円(税抜)

順
位

株式会社仁淀工業 辞　退

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

有限会社吉永土建 1,940,000 1 落　札

株式会社西部建設 1,970,000 2

有限会社西森土建 1,970,000 2

株式会社西森建設 1,970,000 2

有限会社新西設備 辞　退

有限会社草苅地工 1,970,000 2



工 事 場 所 仁淀川町長者

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時２５分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和４年度　仁淀川町石井野地区飲料水供給施設整備工事

町内業者



入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和４年度　４年災第２２５号　町道森川渡線　道路災害復旧工事

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年１２月２２日 午前９時３０分から

設計金額 14,290,000 円(税抜)

予定価格 14,290,000 円(税抜)

最低制限価格 12,861,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回
順
位

有限会社吉永土建 14,200,000 1 落　札


